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Никола Дранговски 

Претседател на 

Советот на 

Општина Демир Хисар 

 

Политичка листа за локални 

избори 2025: 

Kоалиција Твоја Македонија 

предводена од ВМРО ДПМНЕ 

 

e-mail: drangovski.nikola@gmail.com 

Телефон: 075 387 723 

Образование: ВСС 

Занимање: Магистер по граѓанско право 

Мандат: Прв 

Кратка биографија: Роден на 29.01.1992 година во Битола. Основно 

образование завршил во ООУ „Гоце Делчев“ во Демир Хисар, додека 

средно образование завршува во СОЕУ „Јане Сандански “ во Битола. 

Дипломирал и магистрирал на универзитетот „Св.Климент Охридски“ 

Битола и се стекнал со назив магистер по граѓанско право. 

Професионалната кариера ја гради во Управата за јавни приходи, 

каде работи посветено и одговорно, со работно искуство од над 10 

години. Активно е вклучен во политичкиот живот како претседател на 

општинскиот комитет на ВМРО-ДПМНЕ во Демир Хисар. Интересите 

на Дранговски се насочени кон политика и економија  со стремеж кон 

унапредување на локалната заедница и општествените процеси. 
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Маја Велеска 

 

Политичка листа за локални 

 избори 2025: 

Kоалиција Твоја Македонија предводена 

од ВМРО ДПМНЕ 

 

 

 

 

 

 

e-mail: majamajuska@gmail.com 

Телефон: 078 516 796 

Образование: ВСС 

Занимање: Наставник по македонски јазик 

Мандат: Прв 

 
 
Кратка биографија: Родена на 7 мај 1990 година во Битола. 

Дипломирав на Педагошкиот факултет при Универзитетот „Св. 

Климент Охридски“ во Битола, на студиската програма Македонски и 

англиски јазик, стекнувајќи се со звање професор по македонски и 

англиски јазик. Своето професионално искуство го започнувам во 

образовниот сектор  во 2012 год. каде повеќе години работам како 

наставник во основните училишта во Демир Хисар. Покрај 

наставната дејност, имам искуство во административна работа и 

активно учествувам во проекти поврзани со образование и јазична 

култура. Од 2019 год. до 2023 год. Работам како професор по 

Англиски јазик во приватното училиште „3-ти мај“ – Демир Хисар. Во 

текот на својата кариера сум препознаена по посветеност, 

професионален пристап и интерес за унапредување на образовниот 

процес во локалната заедница. 
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Марија Христовска 

 

Политичка листа за локални 

 избори 2025: 

Kоалиција Твоја Македонија предводена 

од ВМРО ДПМНЕ 

 

 

 

 

e-mail: marija.hristovska23@gmail.com 

Телефон: 075 295 117 

Образование: ВСС 

Занимање: Дипломиран економист во областа на менаџмент 

Мандат: Прв 

 

Кратка биографија: Родена на 23.11.2002 година во Битола. 

Основно и средно - гимназиско образование завршила во Демир 

Хисар. Високо образование - Економски факултет - Прилеп при 

Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола. 
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Валентина Ѓоргиовска 

 

Политичка листа за локални  

избори 2025: 

 Kоалиција Твоја Македонија предводена од 

ВМРО ДПМНЕ (ПОДЕМ) 

 

e-mail: vgorgiovska@yahoo.com 

Телефон: 071393033 

Образование: - Дипл. инженер по биологија, Природно Математички Факултет, 

Скопје, Институт за Биологија, насока–Биохемиско физиолошка       

     - Педагошко – психолошка и методска доквалификација, 

Филозовски факултет, Скопје 

 

Занимање: Професор 

Мандат: Трет 

Кратка биографија:  

- Од 2001 година до денес професор по биологија во СОУ „Крсте Петков 

Мисирков“, Демир Хисар; 

- Од 2000 година до 2001 година професор по хемија во СОУ „Крсте 

Петков Мисирков“, Демир Хисар; 

- Од 2006 година до 2008 година професор по биологија во СОУ „Наум 

Наумовски – Борче“, Крушево; 

- Од 1998 година до 2000 година волонтерски ангажман за професионално 

усовршување како биохемичар во биохемиска и хематолошка 

лабораторија во ЈЗУ Д-р „Трифун Пановски“, Битола и ЈЗУ Душевна 

болница, Демир Хисар; 

- Од 2013 година до 2017 година Советник во Општина Демир Хисар; 

- Од 2017 година до 2021 година Советник во Општина Демир Хисар. 
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Илче Ангелевски 

 

Политичка листа за локални  

избори 2025: 

Kоалиција Твоја Македонија предводена 

од ВМРО ДПМНЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-mail: Ilce_angelevski@hotmail.com 
 

Телефон: 071 652 534 

 

Образование: ВСС 

 

Занимање: Специјалист по стратегиски менаџмент 

 

Мандат: Прв 

 

 

Кратка биографија: Роден на 7ми август 1997 година од с.Суводол, Демир 

Хисар. Моментално работам во Прже А&И. Вреден, позитивен и секогаш 

подготвен за нови предизвици 
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Клара Кузмановска 

 

 

Политичка листа за локални 

 избори 2025: 

Kоалиција Твоја Македонија 

предводена од ВМРО ДПМНЕ 

 

 

 

 

e-mail: kuzmanovska.klara@yahoo.com 

Телефон: 071 272 571 

Образование: ССС 

Занимање: Педагошко-медицинска сестра 

Мандат: Прв 

 

 

Кратка биографија: Родена на 21.12.1968 година во Битола,место на живеење 

во с.Сопотница Демир Хисар. 

Основно образование завршено во с.Сопотница и во с.Жван ЦОУ„Браќа 

Миладиновци“ а средно образование во ОСМУ„Д-р Јован Калаузи“-Битола. 

Моментално вработена во ЈОУДГ„Втори Септември“-Демир Хисар. 
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Богдан Стојановски 

 

Политичка листа за локални избори 

2025: 

Коалиција предводена од СДСМ 

 

 

 

 

 

е-mail: bogdanstojanovski@yahoo.com 

Телефон: 078 652 762 

Образование: ВСС 

Занимање: Дипломиран земјоделски инженер – Агроном 

Мандат: Прв 

 

Кратка биографија : Роден на 22.11.1995 година во Скопје. Основно училиште 

ООУ Гоце Делчев Демир Хисар, средно училиште СОУ Крсте Петков Мисириков 

Демир Хисар. Дипломирал на Факултетот за земјоделски науки и храна при 

УКИМ во Скопје, живее во Демир Хисар а работи во Државен иснпекторат за 

земјоделство во Битола. Филантроп, хедонист и демирхисарец. 
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Гоце Јончевски 

 

Политичка листа за локални 

 избори 2025: 

Коалиција предводена од СДСМ 

 

 

 

 

 

e-mail: gocejoncevski@gmail.com 

Телефон: 078 235 348 

Образование: ВСС 

Занимање: Дипломиран Економист , Маркетинг – Менаџмент 
 
Мандат: Прв 

Кратка биографија: Роден на 21.04.1983 година во Битола, со адреса на 

живеење на ул.„Битолска“ бр.ББ Демир Хисар. Основно училиште завршив во 

ОУ Гоце Делчев Демир Хисар, по што се запишав во средно училиште во СОУ 

„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар на Општа гимназија и завршив во 2001 година, 

по што се запишав на Економскиот факултет во Прилеп, при Универзитет 

„Св.Климен Охридски“ Битола на смер Маркетинг Менаџмент на кој и 

дипломирав. Моето прво вработување ми е во ДООЕЛ „Ксенос“ Демир Хисар 

како комерцијален референт во период од 05.2011 година до 11.2011 година, 

потоа како продажен референт во „Антариас“ ДООЕЛ Скопје во период од 

12.2011 до 05.2012 година, од 05.2012 до 01.01.2019 година вработен во ЗК 

„Пелагонија“ А.Д. Битола како Референт по план и анализа, а од 27.07.2019 

година сум вработен во ЈЗУ Психијатриска Болница Демир Хисар како Советник 

за материјално и финансиско работење каде сеуште и работам. Додатна дејност 

имав како Наставник по Бизнис и претприемништво во СОУ „Крсте П.Мисирков“ 

Демир Хисар во период од 29.09.2024 година до 31.08.2025 година. Поседувам 

сертификат за областен сметководител издаден од Институтот на 

сметководители и областени сметководители на Република Македонија, 

сертификат за Претприемништво и бизнис издаден од USAID, Уверение за 

посетени обуки од VIP Мобилен оператор. Одлично познавање на Англискиот 

јазик 

 

mailto:gocejoncevski@gmail.com


10 
 

 

Марија Ѓоргиовска 

 

Политичка листа за локални 
избори 2025: 

Коалиција предводена од СДСМ 

 

 

 

 

 

 

e-mail: Stojanovska97@hotmail.com 

Телефон:  071 232 382 

Образование: ВСС 

Занимање:Дипломиран педагог 

Мандат: Прв 

 

Кратка биографија: Дата на раѓање: 05.02.1997год Образование: Основно - ОУ 

,,Гоце Делчев" Демир Хисар Средно - ОСМУ,, Др. Јован Калаузи " Битола Високо 

- Филозофски факултет Скопје, Институт за педагогија. Вработена во ЈУ Центар 

за социјална работа Демир Хисар, стручен работник Педагог. 
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Љупчо Најдовски 

 

Политичка листа за локални 

избори 2025: 

Движење ЗНАМ за наша 

Македонија 

 

 

 

 

 

 

 

e-mail: najdovskilupco@gmail.com 

Телефон: 077 937 362 

Образование: ССС 

Занимање: Машински техничар 

Мандат: Трет 

 

Кратка биографија: Роден на 07.04.1957 година. По завршувањето на средното 

училиште работел во неколку приватни и општествени претпријатија Во Демир 

Хисар и Крушево а потоа ја основал и успешно ја водел приватното претпријатие 

ДООЕЛ „НИОЛ Трејд“ Демир Хисар. Бил одборник во Општина Демир Хисар 

1990-1996 година, претседател на Совет на Општина Демир Хисар во период од 

2021-2025 година и Градоначалник на Општина Демир Хисар 2005-2009. Исто 

така бил и претседател на Ловното друштво Елен Демир Хисар. Моментално е 

пензионер. 



12 
 

 

Ивана Димчевска-Гикоска 

 

Политичка листа за локални 

 избори 2025: 

 Движење ЗНАМ за наша Македонија 

 

 

 

 

 

 

e-mail: zora-drage@hotmail.com 

Телефон: 078 240 355 

Образование: ВСС 

 

Занимање: Факултет за информатички и комуникациски технологии, Менаџер на 

информатички системи 

Мандат: Прв 

 

Кратка биографија: Родена 27 Ноември 1989 година во Битола. Основно и 

средно образование завршено во  Демир Хисар, а дипломираше на ФИКТ во 

Битола. 

 


